55 Τὰν μεθέπων, ἴδε κακείναν χθόνα,
 Πνοιάς ὅπιθεν Βορέα
 Ψυχροῦ. τόθι δένδρεα θαύμαίνε σταθεῖς.
 Τῶν νιν γλυκὺς ἴμερος ἔσχεν,
 Δωδεκάγναμπτον περὶ τέρμα δρόμου
 60 Ἴππων φυτεῦσαι.

Καί

Schmidium, sicque Aug. et MS. Bodl. Meminit lectionis etiam
 Schol. Ἰστρίαν νιν Schmidius ex Pal. C. recepit: idque discrete
 Scholiastes exhibebat vna cum altera lectione Ἰστρία νιν, vt cum
 A. I. θυγάτηρ iungatur: hoc quidem minus bene. 47. Ἴπποσία
 Bodl. β. γ. 49. πολυγνάμπτων Rom. 50. Locum recitat Aelian.
 H. Anim. VII, 39. Iunxit et ille εὐρυσθέος ἀνάγκα. 51. -ρυσθέ-
 νεος Aug. ἂ. πρόσθεν Schol. recentiora. 52. αὐξενθ' Aug. et ta-
 men cum gl. κομίσοντα. 55. εἶδε vitiose Gott. Ald. et Pal. A. B.
 et Bodl. 56. ὅπιθεν Steph. et omnes vulgg. ante Schmidium,
 qui Pal. C. et metri legem recte sequutus est, Aldina porro cum
 Aug. et Gott. πνοιαῖς vt habebant quoque codd. apud Greg. Co-
 rinth. p. 99. qui recte ὅπιθεν adserit. βορέας Bodl. α. cum iisdem
 codd. Gregorii I. c. 57. σταθεῖς. τῶν νιν h. τούτων (τινά) νιν.
 Ita haec seiunxi. Erat antea: σταθεῖς τῶν, h. c. ἐξ ὧν, minus ly-
 rice. θαύμαζε Aug. cum altero in marg. 58. ἔσχε Steph.

56. ὅπιθεν Βορέα. v. ad v. 25.
 58. Plin. XVI. s. 89 Olym-
 piae oleaster, ex quo Her-
 cules primus coronatus est,
 et nunc custoditur religiose.

Καί νυν ἐς ταύταν ἑορτάν
 Ἴλαος ἀντιθέοισιν νίσσεται
 Σὺν βαθυζώνου διδύμοις παισὶ Λήδας.

A. γ'. K. 3'.

Τοῖς γὰρ ἐπέτραπεν, Οὐλυμπόνδ' ἰών,
 65 Θαιτὸν ἀγῶνα νέμειν
 Ἄνδρῶν τ' ἀρετᾶς πέρι, καὶ ῥιμΦαρμάτου
 ΔιΦρηλασίας. Ἐμὲ δ' ὦν πα
 Θυμὸς ὀτρύνει Φάμεν, Ἐμμενίδαῖς
 Θήρωνί τ' ἐλθεῖν

70 Κῦδος, εὐίππων διδόντων
 Τυνδαριδᾶν ὅτι πλείσταισι βροτῶν
 Ξεινίαις αὐτοὺς ἐποίχονται τραπέζαις,
 E. γ'.

91. καὶ νυν recte Schmidius emendavit. metro exigente. Vulgg. καὶ νῦν. 62. ἀντιθέοισιν legit Schmidius, vt ultima producat; etsi illa produci potest et sine v finali. νίσσεται et νίσσεται in Bodleianis, perpetua varietate. 63. διδύμοις Ald. nec male, cum Gott. alioqui media in διδύμοις producta esse dicenda est: quod Schmidius quoque et Pauw viderunt.

67. διφρηλασίας Aug.

61. ἐς ταύταν ἑορτάν, ad victoriam Theronis celebrandam (non ad Θεοξένια). Patet e seqq. et Nem. X, 96 sq. etiam Dioscuros fuisse inter deos praesides ludorum Olympicorum. Et nunc adest ille propitius sollenni victoris vna cum Dioscuris, quos olim iussit praeesse ludis, se ad deos euocato. Tum interpunxi: τοῖς γὰρ ἐπέτραπεν, Οὐλυμπόνδ' ἰών, Θαιτὸν ἀγῶνα νέμειν ἀνδρῶν τ' ἀρετᾶς πέρι καὶ ῥιμΦαρμάτου διφρηλασίας: est enim ἀγὼν περὶ ἀρετῆς καὶ διφρηλασίας.
 67-74. Et nunc victoriam curulem hanc Olympicam Emmeuidarum tribui et Theroni non alio quam Dioscurorum studio obtigisse pronuntio: quia eos praecipua aliqua religione colunt. Similis locus est inf. Ol. VI, 137. add. Ol. I, 171. ἐμὲ θυμὸς ἐποτρύνει, ποι